渤海人寿保险股份有限公司
北京朝阳支公司

关于更换《保险许可证》的公告

因渤海人寿保险股份有限公司北京朝阳支公司办公职

场调整，机构住所及营业地址发生变化，现已向国家金融监

督管理总局北京监管局完成报备并于 2026 年 1月 16 日取得

新保险许可证，现将有关事项公告如下：

机构名称：渤海人寿保险股份有限公司北京朝阳支公司

业务范围：由总公司在核准的业务范围内授权决定

批准日期：2019 年 2 月 20 日

机构住所：北京市朝阳区东三环北路 19 号楼 3 层 301

内 05A 室、3 层 302 内 06B 室、4 层 501 内 04-08 室、5 层

601 内 09-10 室

机构编码：000186110105

发证机关：国家金融监督管理总局北京监管局

发证日期：2026 年 1 月 16 日

邮政编号：100020

联系电话：010-57784769

特此公告